
 

Ministero Pubblica Istruzione  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

DIREZIONE GENERALE  

Centro  Serviz i  Amminis t ra t iv i   d i  Sassar i  

******************************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel. N. 079/224000 -fax 079/224044 

E-Mail: segr.provv.ss@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 10229       Sassari, lì 1 agosto 2006 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 20.8.2001 n. 333, di conversione del D.L. 3 luglio 2001 n. 225, ed in particolare 

l’art. 4 concernente la fissazione del termine del 31 luglio, di ciascun anno, per il 
completamento, da parte dei C.S.A., delle operazioni di assunzione a tempo 
determinato del personale della scuola ed il passaggio, alla scadenza del temine 
medesimo, delle relative competenze ai Dirigenti Scolastici, con scorrimento delle 
graduatorie permanenti, per l’individuazione degli aspiranti al conferimento di contratti 
di supplenza annuale e fino al termine delle attività didattiche;  

 
VISTA la C.M. n. 1004 del 21 luglio 2006, recante indicazioni operative in materia di supplenze 

del personale docente, educativo ed A.T.A., che conferma, per l’a. s. 2006/07, la C.M. 
n. 82 del 19 luglio 2002, la nota n. 2067 del 23.7.2003, la nota n. 476 del 25 agosto 
2004 e la nota 1395 del 28 luglio 2005, recanti disposizioni sull’effettuazione, da parte 
dei Dirigenti scolastici, attraverso l’individuazione di “scuole di riferimento”, delle 
operazioni di assunzione dei supplenti annuali e fino al termine delle attività didattiche 
oltre il termine del 31/07 succitato, con scorrimento delle graduatorie provinciali 
permanenti approvate, per il medesimo anno scolastico, ai sensi del D.D.G. datato 
31/03/2005, e successive modifiche e integrazioni; 

 
RITENUTO di dover procedere, per l’anno scolastico 2006/07, ed in conformità alle 

disposizioni richiamate - al fine di pervenire alla gestione unitaria delle suddette 
operazioni di reclutamento a tempo determinato in ambito provinciale, nel rispetto 
delle posizioni  di graduatoria degli aspiranti e sulle complessive disponibilità esistenti 
-  all’individuazione, con osservanza dei criteri indicati dalla citata normativa, di “scuole 
di riferimento” per l’organizzazione e la gestione delle relative procedure;  

 
D E C R E T A  

 
 Ai sensi della normativa citata in premessa, sono individuate le sottoelencate 
Istituzioni scolastiche in qualità di “Scuole di riferimento” per effettuare le operazioni, di seguito 
indicate, di reclutamento a tempo determinato, per l’anno scolastico 2006/07, del personale A. 
T. A., docente ed educativo di questa provincia, per il conferimento supplenze annuali e fino al 
termine delle attività didattiche con scorrimento delle graduatorie provinciali permanenti di cui 
in premessa:  
 
 



 

Ministero Pubblica Istruzione  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

DIREZIONE GENERALE  

Centro  Serviz i  Amminis t ra t iv i   d i  Sassar i  

******************************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel. N. 079/224000 -fax 079/224044 

E-Mail: segr.provv.ss@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
Circolo Didattico n. 1 Sassari - plesso Via dei Gremi 
per le operazioni di reclutamento a tempo determinato del personale docente della scuola 

dell’infanzia, della scuola primaria e del personale educativo;  
 
Istituto d’Arte  di Sassari - P.zza d’Armi, 16  
per le operazioni di reclutamento a tempo determinato del personale A. T. A.; 
 
Istituto Tecnico Commerciale “Dessì” di Sassari -  via Monte Grappa n. 2 
per le operazioni di reclutamento a tempo determinato del personale docente delle scuole 

secondarie di I° e II° grado.  
 
    
         F.to per   IL DIRIGENTE 
                                                                                  (Dr. Francesco Casu) 
           IL DIRETTORE PER LA COMUNICAZIONE 

            (Dott. Luca De Santis) 
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 
     di ogni ordine e grado della Provincia 
  LORO SEDI 
 
Alle Organizzazioni Sindacali del  
  Comparto Scuola LORO SEDI 
 
Alla Redazione del Quotidiano 
 “La Nuova Sardegna” 
  SASSARI 
 
Al Corrispondente del Quotidiano 
 “L’Unione Sarda” 

 SASSARI 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio III 
  V.le Regina Margherita n. 6  
 CAGLIARI 
 
All’Albo     SEDE 


